Директору МБОУ СОШ № 78
С.Б. Емцевой
родителя (законного представителя)
Фамилия ___________________
Имя _______________________
Отчество ___________________
проживающего по адресу:
город______________________
улица______________________
дом__________кв. ___________
телефон____________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) в ___ класс МБОУ СОШ № 78 ____________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка
прибывшего из _______________________________________________________
Дата рождения ребенка ________________________________________________
Место рождения ребенка ______________________________________________
Адрес места регистрации ребенка_______________________________________
Адрес фактического проживания ребенка_________________________________
Сведения о родителях:
Мать __________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Адрес места жительства___________________________________________________________
Телефон ________________________________________________________________________
Отец ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
Адрес места жительства___________________________________________________________
Телефон ________________________________________________________________________
	На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________________________________________
(указать на каком языке)
	Прошу организовать изучение родного русского языка  —
					               другое _____________
	С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, образовательными программами МБОУ СОШ № 78, постановлением АМО      г. Краснодар «О закреплении за МБОУ СОШ № 78 территории», локальными актами МБОУ СОШ № 78, с правами и обязанностями обучающегося ознакомлен.
_____________	________________________	_____________________
(дата)			(подпись мамы)				(Ф.И.О.)
_____________	________________________	_____________________
(дата)			(подпись папы)				(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]